高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 9 月 22 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 253 號

主旨:為保障團體旅客之安全，請會員旅行社轉知所屬勿販售含南投縣仁愛鄉廬山地

區旅遊與非法旅宿住宿之行程， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署112年9月21日觀業字第1123002190號函轉南投縣政府112

年8月24日府觀產字第1120193716號函辦理（影附原函）。

2. 南投縣仁愛鄉廬山地區屬環境敏感地區，考量該區於防汛期間易發生土石

流災害之高風險，南投縣政府業於100年8月公告將廬山溫泉區劃為保護區

及河川區，原屬旅館區及商業區之建物皆不得為原來之使用；且近期該區

因卡努颱風豪大雨影響，發生嚴重坍方及道路中斷受阻情形，為保障團體

旅客之安全，請會員旅行社轉知所屬勿販售含廬山地區旅遊與非法旅宿住

宿之行程。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:03C71734E0      發文字號:1123002190

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter